REQUERIMENTO Nº..............  , de 2013

(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer que o Projeto de Lei nº 6.369, de

2009, seja remetido ao Plenário, nos

termos regimentais apontados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que o Projeto de Lei nº 6.369, de 2009, que

“dispõe sobre a prorrogação da data de vencimento de boleto de cobrança

bancária, durante período de greve”, encontra-se sob análise da Comissão

de Finanças e Tributação há 267 (duzentas e sessenta e sete) sessões

quando o prazo regimental é de 40 sessões, requeremos, nos termo do art.

52, § 6º, sua remessa à Comissão seguinte.

Sala das Sessões,       de maio de 2.013.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal PSB/MG